

AWM Ejendomsselskab A/S

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 13 64 40 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2014

Dirigent: André Willers-Madsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	7
Balance pr. 31. december 2013	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AWM Ejendomsselskab A/S Bækgårdsvej 53 4140 Borup
	CVR-nr.: 13 64 40 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Køge
Bestyrelse	André Willers-Madsen Pia Willers-Madsen Tommy Gargas
Direktion	Pia Willers-Madsen
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Advokat	Ladefoged Advokatfirma Møllegade 7 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Årsrapporten for AWM Ejendomsselskab A/S for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje beboelsesejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 5.968, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 6.055.592.

Virksomhedens drift har udviklet sig som forventet.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2014.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2013 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Nettoomsætning		289.452	354.952
Produktionsomkostninger		-201.303	-99.374
Bruttoresultat		88.149	255.578
Administrationsomkostninger		-34.358	-41.518
Resultat af ordinær primær drift		53.791	214.060
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	-52.800
Resultat før finansielle poster		53.791	161.260
Finansielle omkostninger		-39.531	-51.842
Resultat før skat		14.260	109.418
Skat af årets resultat	1	-8.292	-30.481
Årets resultat		5.968	78.937
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	-39.600
Overført resultat		5.968	118.537
		5.968	78.937

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme		6.820.281	6.820.282
Materielle anlægsaktiver	2	6.820.281	6.820.282
Anlægsaktiver i alt		6.820.281	6.820.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.226	2.226
Andre tilgodehavender		3.737	27.415
Tilgodehavender		5.963	29.641
Likvide beholdninger		273.314	295.330
Omsætningsaktiver i alt		279.277	324.971
Aktiver i alt		7.099.558	7.145.253

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Passiver			
Selskabskapital		6.000.000	6.000.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		893.706	893.706
Overført resultat		-838.114	-844.082
Egenkapital	3	6.055.592	6.049.624
Hensættelse til udskudt skat	4	305.359	300.617
Hensatte forpligtelser i alt		305.359	300.617
Gæld til realkreditinstitutter		464.803	559.468
Langfristede gældsforpligtelser	5	464.803	559.468
Kortfristet del af langfristet gæld	5	100.000	97.165
Kreditinstitutter		37.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.879	36.229
Selskabsskat		3.550	40.650
Anden gæld		55.500	61.500
Kortfristede gældsforpligtelser		273.804	235.544
Gældsforpligtelser i alt		738.607	795.012
Passiver i alt		7.099.558	7.145.253
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.550	40.650
Årets udskudte skat	10.974	-13.200
Regulering af udskudt skat tidligere år	-6.232	3.031
	8.292	30.481
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	3.565	27.450
Skatteeffekt af:		
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-6.232	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.974	3.031
Afrundingsdifference	-15	0
	8.292	30.481
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1. januar 2013		5.626.718
Kostpris 31. december 2013		5.626.718
Værdireguleringer 1. januar 2013		1.193.563
Værdireguleringer 31. december 2013		1.193.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		6.820.281

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Forrentningsprocenten er fastlagt til 6 %.

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1/1 2012 andrager kr. 7.350.000.

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	6.000.000	893.706	-844.082	6.049.624
Årets resultat	0	0	5.968	5.968
Egenkapital 31. december 2013	6.000.000	893.706	-838.114	6.055.592

Selskabskapitalen består af 6.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Hensættelse til udskudt skat

	2013 DKK	2012 DKK
Materielle anlægsaktiver	305.359	300.617
	305.359	300.617

Langfristede gældsforpligtelser

5

	Gæld 1. januar 2013	Gæld 31. december 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	559.468	464.803	100.000	10.561
	559.468	464.803	100.000	10.561

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 565, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2013 udgør t.kr. 6.820.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Direktør Andre' Willers-Madsen

Direktør i Andre' Willers-Madsen Invest A/S,
Bækgårdsvej 53, 4140 Borup.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Andre' Willers-Madsen Invest A/S, Bækgårdsvej 53, 4140 Borup.
